

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Сибирский Антрацит"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	67	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	226	226	0	200	26	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Техническая дирекция																						
	<i>Производственное подразделение "Разрез Горловский"</i>																						
	<i>Выдрихинский карьер</i>																						
	<i>Участок Площадка ДСК</i>																						
562-1	Водитель погрузчика (Погрузчик Hyundai HL760-9S №3)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок горных работ</i>																						
562-2	Машинист экскаватора (Экска-	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ватор ЕК-400 №6)																						
	<i>Производственное подразделение "Обогащение"</i>																						
562-3	Директор производственного подразделения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
562-4	Инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Сортировочно-погрузочный участок обогатительной фабрики "Листвянская"</i>																						
	<i>Бульдозерный участок</i>																						
562-5	Водитель погрузчика (Фронтальный погрузчик Hyundai HL770-9S №28)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-6	Водитель погрузчика (Фронтальный погрузчик Дресста S34E №16)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-7А	Водитель погрузчика (Фронтальный погрузчик Hyundai HL780-9S №22,23)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-7-1А (562-7А)	Водитель погрузчика (Фронтальный погрузчик Hyundai HL780-9S №22,23)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-8	Машинист бульдозера (Бульдозер Т-25.02 КБР-1 №29)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Производственное подразделение "Разрез Кольванский"</i>																						
	<i>Производственно-аналитический отдел</i>																						
562-9	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Кольванский угольный разрез</i>																						
562-10	Машинист экскаватора (Экскаватор Hyundai R520LC-9S №35)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-11	Машинист экскаватора (Экскаватор ЕК-400 № 7)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-12	Машинист экскаватора (Экскаватор ЭКГ 12К № 36)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-13	Помощник машиниста экскаватора (Экскаватор ЭКГ 12К № 36)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Бульдозерный участок</i>																						
562-14	Машинист автогрейдера (занятый в разрезах и на отвалах) (Автогрейдер Caterpillar 140М Борг №20)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
562-15А	Машинист бульдозера (Колес-	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

	ный Бульдозер Komatsu WD600-6 Борт №4,5)																						
562-15-1А (562-15А)	Машинист бульдозера (Колесный Бульдозер Komatsu WD600-6 Борт №4,5)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
562-16А	Машинист бульдозера (Гусеничный бульдозер LIEBHERR PR 764 борт №2,3)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
562-16-1А (562-16А)	Машинист бульдозера (Гусеничный бульдозер LIEBHERR PR 764 борт №2,3)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
562-17	Тракторист (Трактор МТЗ 82. "Беларус")	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление автотранспорта</i>																						
	<i>Авторемонтные мастерские</i>																						
562-18	Водитель погрузчика (Вилочный телескопический погрузчик Dieci Hercules 190.10)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-19	Водитель погрузчика(Беларус 892)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Дорожно-строительный участок</i>																						
562-20	Старший механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-21А	Водитель автомобиля (специальная) (Борт. № 107,108)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-21-1А (562-21А)	Водитель автомобиля (специальная) (Борт. № 107,108)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-22	Водитель автомобиля (специальная) (Scania P380 Борт. №15)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-23	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	<i>Технологическая автоколонна №1</i>																						
562-24А	Водитель автомобиля (БелАЗ-75135 №110,113,116,117,118)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-24-1А (562-24А)	Водитель автомобиля (БелАЗ-75135 №110,113,116,117,118)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-24-2А (562-24А)	Водитель автомобиля (БелАЗ-75135 №110,113,116,117,118)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-24-3А (562-24А)	Водитель автомобиля (БелАЗ-75135 №110,113,116,117,118)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

562-24-4А (562-24А)	Водитель автомобиля (БелАЗ-75135 №110,113,116,117,118)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-25А	Водитель автомобиля (БелАЗ-75135 №111,112,114,115)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-25-1А (562-25А)	Водитель автомобиля (БелАЗ-75135 №111,112,114,115)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-25-2А (562-25А)	Водитель автомобиля (БелАЗ-75135 №111,112,114,115)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-25-3А (562-25А)	Водитель автомобиля (БелАЗ-75135 №111,112,114,115)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-26	Водитель автомобиля (специальная КамАЗ 68915 ППУ)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-27	Водитель автомобиля (специальная КамАЗ - 578275 ПРМ)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Технологическая автоколонна №2</i>																						
562-28А	Водитель автомобиля (Scania P440 №092,098,104)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-28-1А (562-28А)	Водитель автомобиля (Scania P440 №092,098,104)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-28-2А (562-28А)	Водитель автомобиля (Scania P440 №092,098,104)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-29А	Водитель автомобиля (Scania P440 №091,093,094,095,096,097,099,100,101,102,103)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-29-1А (562-29А)	Водитель автомобиля (Scania P440 №091,093,094,095,096,097,099,100,101,102,103)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-29-2А (562-29А)	Водитель автомобиля (Scania P440 №091,093,094,095,096,097,099,100,101,102,103)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-29-3А (562-29А)	Водитель автомобиля (Scania P440 №091,093,094,095,096,097,099,100,101,102,103)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-29-4А (562-29А)	Водитель автомобиля (Scania P440 №091,093,094,095,096,097,099,100,101,102,103)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	100,101,102,103)																						
562-29-5A (562-29A)	Водитель автомобиля (Scania P440 №091,093,094,095,096,097,099, 100,101,102,103)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-29-6A (562-29A)	Водитель автомобиля (Scania P440 №091,093,094,095,096,097,099, 100,101,102,103)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-29-7A (562-29A)	Водитель автомобиля (Scania P440 №091,093,094,095,096,097,099, 100,101,102,103)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-29-8A (562-29A)	Водитель автомобиля (Scania P440 №091,093,094,095,096,097,099, 100,101,102,103)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-29-9A (562-29A)	Водитель автомобиля (Scania P440 №091,093,094,095,096,097,099, 100,101,102,103)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-29-10A (562-29A)	Водитель автомобиля (Scania P440 №091,093,094,095,096,097,099, 100,101,102,103)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-30	Тракторист (Трактор МТЗ 82,1)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление железнодорожной логистики</i>																						
	<i>Железнодорожный цех</i>																						
	<i>Служба движения</i>																						
562-31	Инженер по охране труда и безопасности движения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба железнодорожной инфраструктуры</i>																						
562-32	Старший мастер дорожный	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-33	Машинист мотовоза (МПТ-6)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление минерально-сырьевых ресурсов и горного моделирования</i>																						
562-34	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел геологического обеспечения и горного моделирования</i>																						
562-35	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел открытых горных работ</i>																						
562-36	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

562-37	Руководитель группы	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного инженера																					
	<i>Отдел технического контроля обогатительных фабрик</i>																					
562-38	Заместитель начальника отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Маркшейдерский отдел</i>																					
562-39	Маркшейдер (участковый 1 категории)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел главного энергетика</i>																					
562-40	Инженер электротехнической лаборатории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Производственно-технический отдел</i>																					
562-41	Ведущий инженер по горным работам	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент по работе с персоналом																					
562-42	Заместитель руководителя департамента по работе с персоналом и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Административно-регламентный отдел</i>																					
562-43A	Секретарь (ресепши)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-43-1A (562-43A)	Секретарь (ресепши)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел общехозяйственного обеспечения и социальной адаптации</i>																					
562-44	Комендант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел труда и заработной платы</i>																					
562-45A	Ведущий экономист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-45-1A (562-45A)	Ведущий экономист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562-46	Экономист по труду	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Учебный центр</i>																					
562-47	Специалист (по обучению и развитию персонала)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бухгалтерия																					
	<i>Отдел по учету налогов</i>																					
562-48	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор Сибирского

Антрацита

(должность)



(подпись)

Коломников С.С.

Ф.И.О.

05.09.2019

(дата)